







Abrir menú principal

	
Inicio

	
Al azar



	
Acceder



	
Configuración



	
Acerca de CNB

	
Exoneraciones









CNB








Buscar














Archivo:Guia para la organización del comité escolar de gestión para la reducción de riesgo.pdf






	
Idioma

	
Vigilar

	
Editar









Busca en cnbGuatemala con Google





	Archivo
	Historial del archivo
	Usos del archivo
	Metadatos

	[image: Archivo:Guia para la organización del comité escolar de gestión para la reducción de riesgo.pdf]Tamaño de esta previsualización JPG del archivo PDF: 463 × 599 píxeles. Otra resolución: 185 × 240 píxeles.


	Ir a la página 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

 


[image: siguiente página →] 
siguiente página →






Archivo original (1275 × 1650 píxeles, tamaño de archivo: 2,02 MB, tipo MIME: application/pdf, 136 páginas)


ResumenEditar

-


LicenciaEditar

	[image: Copyrighted]   MINEDUC
	Este archivo tiene derechos reservados por el Ministerio de Educación de Guatemala.
© MINEDUC 6a. calle 1-87, zona 10, Ministerio de Educación, Guatemala, C.A. 01010; PBX: 2411-9595 Ext. 4008.
Según licencia del original, se puede reproducir total o parcialmente siempre y cuando se cite al Ministerio de Educación —MINEDUC— y / o a los titulares del copyright, como fuente de origen y que no sea con usos comerciales para transmitirlo.







undefined




Historial del archivo


Haz clic sobre una fecha y hora para ver el
archivo tal como apareció en ese momento.


		Fecha y hora	Miniatura	Dimensiones	Usuario	Comentario
	actual	18:31 6 ene 2021	[image: Miniatura de la versión del 18:31 6 ene 2021]	1275 × 1650, 136 páginas (2,02 MB)	Editor (discusión | contribs.)	Versión actualizada a 2020
		09:43 30 sep 2020	[image: Miniatura de la versión del 09:43 30 sep 2020]	2550 × 1650, 40 páginas (21,1 MB)	Editor (discusión | contribs.)	User created page with UploadWizard




No puedes sobrescribir este archivo.

Usos del archivo


La siguiente página usa este archivo:

	Qué hacer antes, durante y después de un desastre




Metadatos

Este archivo contiene información adicional, probablemente añadida por la cámara digital o el escáner usado para crearlo o digitalizarlo.


Si el archivo ha sido modificado desde su estado original, pueden haberse perdido algunos detalles.
	Fecha y hora de la digitalización	11:25 12 sep 2019
	Fecha en la cual fueron modificados por última vez los metadatos	11:25 12 sep 2019
	Fecha y hora de modificación del archivo	11:25 12 sep 2019
	Software usado	Adobe InDesign CS6 (Windows)
	Id. único del documento original	xmp.did:ED7F117407206811A6138766729450D9
	Programa de conversión	Adobe PDF Library 10,0,1
	Cifrado	no
	Tamaño de página	612 x 792 pts (letter)
	Versión del formato PDF	1,4





Obtenido de «https://cnbguatemala.org/index.php?title=Archivo:Guia_para_la_organización_del_comité_escolar_de_gestión_para_la_reducción_de_riesgo.pdf&oldid=127409»












Última edición el 6 ene 2021 a las 18:31







CNB

El contenido está disponible bajo la licencia Creative Commons BY-SA 4.0, salvo que se indique lo contrario.

	 Esta página se editó por última vez el 6 ene 2021 a las 18:31.
	El contenido está disponible bajo la licencia Creative Commons BY-SA 4.0 a menos que se indique lo contrario.


	Política de privacidad
	Acerca de CNB
	Exoneraciones
	Escritorio














 